GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO LESTE 3
Rua Isabel Urbina, 200 – Conjunto José Bonifácio – Itaquera – São Paulo Fone: 2217-9160

Edital 04/2024 – Diretor de Escola/ Diretor Escolar – Programa Ensino Integral

O Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino Leste 3, torna público a relação

de candidatos habilitados, não habilitados e candidatos inscritos que não concluíram os

processos seletivos 04/2024, para as vagas de diretor de escola/Diretor Escolar, a ser

preenchida mediante designação, nesta regional, nos termos da Resolução SEDUC 41 de

15/09/2023.

O preenchimento das vagas será realizado em conformidade com as normas e requisitos

estabelecidos na legislação vigente e as condições previstas nos editais publicados.

Candidatos habilitados no processo seletivo 03/2024:

Nome do candidato CPF

José Walber Ferreira Monteiro 140...

Candidatos não habilitados no processo seletivo 03/2024:

Nome do candidato CPF

Caroline Deyse Rocha Ferreira 374...

Simoni Natalia de Diniz Vidal 336...

Adriana Soares de Freitas  284

Candidatos inscritos que não participaram de todo o processo seletivo 03/2024

Nome do candidato RG

Marcio Rotoscosqui 179...

Liliam das Graças da Costa Rios dos Santos 272...

Liliam da Silva Damasceno 181...

Valdecir Benedito Miranda 111...

Wilson Bezerra de Souza 051...

OBS: Esta listagem contém apenas novos habilitados, demais candidatos inscritos e já

habilitados tiveram seus nomes publicados em processos seletivos anteriores.